
２０１７年１１月吉日

   　

　　　　　営業本部

臨 時 休 業 の お 知 ら せ

　拝啓　 時下ますますご清栄のこととお慶び御礼申し上げます。

さて、弊社では社内行事に伴いまして、下記の通り、一部の日にちを早仕舞い、

また、臨時休業とさせていただきます。

休業日が平日のため、ご迷惑をおかけすることと存じますが、何卒御了承賜り

ますよう、お願い致します。

尚、ご注文等に関するお問い合わせにつきましては、お早めに御連絡ください

ますよう、お願い申し上げます。

　敬具

　 記

　２０１７年１１月２２日（水）　１６時で業務終了　

　２０１７年１１月２４日（金）　臨時休業


